
 
U C H W A Ł A Nr VI/6119 

Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 25 kwietnia 2019 roku 

 
w sprawie  wykazu k ąpielisk oraz okre ślenia sezonu k ąpielowego w roku 2019 

na terenie Gminy Bobolice. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z poźń.zm.) oraz art.37 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 2268),uchwala co 

następuje: 

 

   § 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Bobolice w 2019 r., który obejmuje:                  
1) kąpielisko „Rajska Plaża” w miejscowości Porost gmina Bobolice, dz. nr 177 obręb 
ewidencyjny Porost, jezioro Chlewie Wielkie. 
2. Szczegółowy plan kąpieliska przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

 

   § 2. Sezon kąpielowy na kąpielisku, o którym mowa w § 1, obejmuje okres od dnia 1 lipca 

2019 r. do 31 sierpnia 2019 roku. 

 

   § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 

   § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

      Przewodnicz ący Rady Miejskiej w Bobolicach  

                 Franciszek Łobocki 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 
 
 

Do  uchwały Nr VI/61/19 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 25 kwietnia 2019 roku  
w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz określenia sezonu kąpielowego na rok 2019 na 
terenie Gminy Bobolice. 
Zgodnie z art.37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (Dz. U. z 2018 r., 
poz.2268), Rada gminy określa, w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego, 
corocznie do dnia 20 maja sezon kąpielowy, który obejmuje okres między 1 czerwca a 30 
września oraz określa, wykaz kąpielisk na terenie gminy lub na polskich obszarach morskich 
przyległych do danej gminy. 
Burmistrz podaje do publicznej wiadomości projekt uchwały, o której mowa w ust. 2,              
w sposób zwyczajowo przyjęty, określając formę, miejsce i termin składania uwag oraz 
propozycji zmian do tego projektu uchwały, nie krótszy niż 21 dni od dnia podania do 
publicznej wiadomości. 
Rozpatrzenie uwag oraz propozycji, o których mowa w ust. 10, w terminie nie dłuższym niż 
14 dni od dnia upływu terminu ich składania. 
Projekt uchwały, o której mowa w ust. 2, wraz z wnioskami, o których mowa w ust. 3, i 
dokumentami, o których mowa w ust. 5, wójt, burmistrz lub prezydent miasta, najpóźniej do 
dnia 28 lutego, przekazuje do zaopiniowania Wodom Polskim, właścicielowi wód oraz 
właściwemu organowi Inspekcji Ochrony Środowiska i państwowemu powiatowemu lub 
państwowemu granicznemu inspektorowi sanitarnemu, a w przypadku kąpieliska położonego 
na: terenie parku narodowego - także dyrektorowi parku narodowego, polskich obszarach 
morskich - także właściwemu dyrektorowi urzędu morskiego, śródlądowej drodze wodnej - 
także właściwemu dyrektorowi urzędu żeglugi śródlądowej. Wody Polskie, właściciel wód, 
właściwy organ Inspekcji Ochrony Środowiska, państwowy powiatowy lub państwowy 
graniczny inspektor sanitarny, dyrektor parku narodowego, dyrektor urzędu żeglugi 
śródlądowej oraz dyrektor urzędu morskiego wyrażają opinie do przekazanego projektu 
uchwały, o której mowa w ust. 2, w terminie 14 dni. Brak opinii w tym terminie uznaje się za 
wyrażenie opinii pozytywnej. 
W toku postępowania skompletowano wszystkie dokumenty, o których mowa w ust. 5, a 
procedura określona w art.37 w ust. od 10-12 została zachowana. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


